Flavius Vitalis 
ILCV 473  
Fl(avio) Ziper cap(ut?) de n(umero) prim(a)e Marti(a)e Vic(tricis) an/nis vixit XXVII milita(vit) stipe(ndiis) 
VIII / Fll(avi) Vitalis q(uaestor?) et Maximianus armat(ura) / convicani fecerunt de prop(rio) si quis / arcam 
au(tem) vit<i=E>{r}are vo<l=I>uerit / inferat <f=E>isco auri <l=I>i<b=R>/ras octo iuxta et 
poena(m) capitis 

Flavius Ziperga 
ILCV 473  
Fl(avio) Ziper cap(ut?) de n(umero) prim(a)e Marti(a)e Vic(tricis) an/nis vixit XXVII milita(vit) stipe(ndiis) 
VIII / Fll(avi) Vitalis q(uaestor?) et Maximianus armat(ura) / convicani fecerunt de prop(rio) si quis / arcam 
au(tem) vit<i=E>{r}are vo<l=I>uerit / inferat <f=E>isco auri <l=I>i<b=R>/ras octo iuxta et 
poena(m) capitis 

Gunthia 
ILCV 548 
EGO GUNTTHIA ET FLaVIVS SILVIMA 
DE N HERVLORVM EMI 
ARCA DE PROPRIO MEO 
SI QViS Eam arcam 
PVTAVErit ape 
RERE Dabit --- P V   

Hariulphus 
ILCV 44 
Hariulphus protector domesitigus (sic) filius Hanhavaldi regalis gentis Burgundionum qui vicxit annos XX et 
mensis nove et dies nove. Reuglo avunculus ipsius fecit.  

Masuna 
ILCV 42  
Pro sal(ute) et incol(umitate) reg(is) Masunae gent(ium) Mau(orum) et Romanor(um) 

Mundilo 
ILCV 562 
Hic ia(cet) sen(ator) sco(lae) gent(ilium) 

Salla 
ILCV 777 
Solberat antiquas moles ruinosa uetustas, 
Iapsum et senior ruptum pendebat opus. 
Perdiderat usum suspense nia per amnem 
Et liberum pontis casus negabat iter. 
Nunc tempore potentis Getarum Eruigii regis, 
Quo deditas sibi precepit excoli terras, 
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Studuit magnanimous factis extendere nomen, ueterum et titulis addit Salla suum.  
Nam postquam eximiis nobabit moenibus urbem 
Hoc magis miraculum patrare non destitit. 
Construxit arcos, penitus fundabit in undis 
Et mirum auctoris imitans nicit opus. 
Nec non et patrie tantum cr€are munimen 
Sumi sacerdotis Zenonis suasit amor 
Urbs Augusta felix mansura per saecula longa 
Nobate studio ducis et pontificis. 

Ursacius 6 
ILCV 501  
Fl. Vrsacius ducenar, de numero 
Leonum sen., qui uixit ann. P. m. XL 
Militauit ann. XX. Arcam sibi 
De proprio comparauit. Si qui seam aperner., dab. Fix. Arg. P. X 

Inscriptiones Latinae  Selectae, ed. H. DESSAU, Berlin.1954. 

Anonyme c 
ILS 2814 
Francus ego cives Romanus miles 

Bantio 
ILS 2807 
Bantio deaconarius  
Hic requiescit in pace 
Qui vixit annos triginta quinque cum suis 

Buraido 
ILS 2811 
Buraido milex 
denum Hipp reg 
vixit in pace 
ann XL milita 
bit XGII qui ebi 
sbd III n. Iul indi 
t[io]n hona